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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktions- og betjeningsområde samt på
personaletoilet. Adskillelse og tildækning af uemballerede
fødevarer samt opbevaringstemperaturer ved kølepligtige
fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start, står døre til
personaletoilettets forrum åbne. Der er dermed ikke etableret
et forrum. Nær personaletoilettet, er der produktionslokale,
hvor der håndteres uemballerede fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder opsætning af
dørpumpe, så dørene lukker automatisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter og
inventar, fremstår renholdt. Vejledt konkret om muligheden for
øget frekvens for rengøring af tætningslister i køleinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter
og inventar, fremstår i god stand. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder at den er dækkende for virksomhedens
fødevareaktiviteter. Virksomheden har udpeget modtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer samt
opvarmning og nedkøling, som kritiske kontrolpunkter. Virksomheden har også udpeget varmholdelse og
modtagelse af kold mad kort tid før servering, som aktiviteter, hvilket virksomheden dog ikke har. Vejledt
generelt om regler for egenkontrol, herunder at risikoanalysen skal være tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anprisning af
beskyttede betegnelse i menukortet, stemmer overens med de faktiske forhold. Herunder at virksomheden
anvender parmesan, parmaskinke og feta.


